

รายการปริมาณงานและราคา

ป.ร.4 (ก) แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม งานปรับปรุงห้อง 4601,4602,4603,4604 อาคาร 4 ชั้น 6

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สพป./สพม.เขต3

ประมาณการโดย 1. นายชลภัทร เอี่ยมไวทยาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานปรับปรุงห้องเรียนพิเศษ ห้อง 4601 , 4602 , 4603 , 4604</b>									
1	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า(ชุดโคมหลอดฟลูออโรสเฟอรัส)								
	ชนิดเดี่ยว,คู่,กล่องเหล็กพื้นเปลือยหรือชนิดโกลเดี่ยว	4	ชุด		0.00	35	140.00	140.00	
2	งานรื้อ ถอนผนังบุ ส่องदान พร้อมโครงคร่าว (ไม้ตะกุกชนิด หรือวัสดุชนิดแผ่นเรียบทุกชนิด )	9.0	ตร.ม.		0.00	30	270.00	270.00	
3	งานรื้อพัดลมใบจอร์	4.0	ชุด		0.00	35	140.00	140.00	
4	พ่นยกรระดับโครงคร่าวเหล็กกล่อง1"x2" ปูด้วยแผ่น ไม้วาล์วบอร์ด								
	หนา 20 มม. พร้อมปูทับด้วยแผ่นลามิเนต ขนาดความหนา 12 MM	10.0	ตร.ม.	950	9,500.00	250	2,500.00	12,000.00	
5	งานฝ้าฉาบเรียบต่างระดับยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	63.0	ตร.ม.	312	19,656.00	150	9,450.00	29,106.00	
6	คอนกรีตยิปซัมบอร์ด 1 เฟส 2 สาย 63A 10 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.0	ชุด	4,900	4,900.00	500	500.00	5,400.00	
7	งานทำไฟแสงสว่างดาวไลท์ 6"	38.0	ชุด	280	10,640.00	115	4,370.00	15,010.00	
8	งานทำไฟ LED strip light พร้อมพัดลมติดเพดานแบบปรับปรุงทิศทาง 4 ตัว	60.0	เมตร	380	22,800.00	115	6,900.00	29,700.00	
				รวมงาน หน้าที่ 1				91,766.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชลภัทร เอี่ยมไวทยาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุวิมล อนันต์ทวีรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพทุทธิกันย์ ประสงค์ทรัพย์)

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ก) แผ่นที่ 2

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงห้อง 4601,4602,4603,4604 อาคาร 4 ชั้น 6

สพป./สพม.เขต3

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย 1. นายชลภัทร เอี่ยมไวทาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคา ปร.4แผ่นที่1							91,766.00	
9	เต้ารับ ไฟฟ้าแบบคู่ ขนาดม.แบบ 16A 250V มีกราวด์ พร้อมสายไฟ2x2.5 ตร.มม.	4.0	จุด	250	1,000.00	80	320.00	1,320.00	
10	สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว 16A 250V พร้อมเดินสายไฟ2x2.5ตร.มม.	2.0	จุด	500	1,000.00	80	160.00	1,160.00	
11	งานติดตั้งเกออร์	1.0	ตรม	600	600.00			600.00	ค่าของ+ค่าแรง
12	งานกรูผนังหน้าห้องขนาดกว้าง7.10 ม ด้านล่าง และด้านบน	1.0	งาน	29,500	29,500.00			29,500.00	ค่าของ+ค่าแรง
14	งานทำกระดานฝ้าพอร์ตเมนต์หน้าห้องพร้อมผนังขย้อยกกรุกำแพง	1.0	ชุด	21000	21,000.00			21,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
15	งานกรูผนังฝั่งหน้าห้องขนาดกว้าง 8.5*1.50 ม.	1.0	งาน	26000	26,000.00			26,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
16	งานกรูผนังฝั่งประตูขนาดกว้าง 6.5* สูง 2.50 * ลึก 0.12 ม.	1.0	งาน	32,000	32,000.00			32,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
17	ทำสีโต๊ะครู	1.0	งาน	2,000	2,000.00			2,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
18	ตู้ล็อกเกอร์ พร้อมชั้นวางรองเท้าขนาด 3.60 * สูง 2.00 * ลึก 0.40 ม.	1.0	ตู้	60,000	60,000.00			60,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
19	ตู้เก็บของขนาดกว้าง 0.50 * สูง 2.00 * ลึก 0.40 ม.	2.0	ตู้	6,000	12,000.00			12,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
20	ตู้ใส่บัตรขนาดกว้าง 0.85 * สูง 0.90 * ลึก 0.10 ม.	2.0	ตู้	6,500	13,000.00			13,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
21	สาย HDMI VER. 2.0 ยาวไม่น้อยกว่า 8 เมตร	1.0	เส้น	2,000	2,000.00			2,000.00	ค่าของ+ค่าแรง
								292,346.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชลภัทร เอี่ยมไวทาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพุทธิกัญย์ ประคัลล์พงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุวิมล อำนวยทรัพย์)

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงห้อง 4601,4602,4603,4604 อาคาร 4 ชั้น 6

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สพบ./สพม.เขต3

ประมาณการโดย 1. นายชลภัทร เอี่ยมไวทยาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	รวมราคา ปร.4แผ่นที่1+2							292,346.00		
22	บอร์ดปิดประกาศขนาด 0.60 * สูง 0.90 * ลึก 0.10 ม.	2.0	ชุด	2,000	4,000.00		0.00	4,000.00		
23	งานย้ายและติดตั้งกล่องวงจรปิดกลับที่เดิม	1.0	ชุด	2,000	2,000.00		0.00	2,000.00		
24	งานติดตั้งเครื่องเสียงเดิมกลับคืน	1.0	ชุด	1,500	1,500.00		0.00	1,500.00		
25	งานรื้อและติดตั้งแอร์กลับคืนเดิม จำนวนห้องละ 2 เครื่อง	1.0	งาน	5,500	5,500.00		0.00	5,500.00		
26	สีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (เป็นซิลค์)			2,000	0.00		0.00	-		
27	- นำยารองพื้นปูนเก่า 1 เพียว มอก.1123-2555			2,000	0.00		0.00	-		
28	- สีพ่นหน้า 2 เพียว	125.0	ตร.ม.	35	4,375.00	34	4,250.00	8,625.00		
29	งานเดินสายอินเทอร์เน็ต	1.0	ชุด	1000	1,000.00		0.00	1,000.00		
30	จอแสดงผล LED แบบขอบโค้งอัจฉริยะ ขนาด 75 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์เสริม	1.0	ชุด	140000	140,000.00		0.00	140,000.00		
	ราคาค่าช่างค่าแรงต่อ 1 ห้องเรียน							454,971.00		
	รวมราคา 4 ห้อง ( 4601 4602 4603 4604)	4.0	ห้อง					1,819,884.00		
	รวมค่าFactor	1.303						2,371,854.82		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชลภัทร เอี่ยมไวทยาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุวิมล อนันต์พัชรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพพิทินีย์ ประสงค์พิพงศ์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับรองความถูกต้อง

(นายรังสิมันต์ ยาละ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน นวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี





